Produktionsblatt

Auftrag ID: JZFSHRXD
Verzehrempfehlung: 2.0 Kapsel(n)

Mixname: Vicky

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff
Menachinon-7
Cholecalciferol
Natriumselenit
Schwarzer Pfeffer Pulver
Zinkgluconat
Kurkumawurzelextrakt
Echinacea Augustifolia Radix Pulver
L-Ascorbinséure
trans-Resveratrol
Histidin Hydrochlorid

Maltodextrin

Kapselfarbe: white (vegan) [ ]
Geschmack: none [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit
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Einwaage Charge Visum
0.351

0.701

1.928

4.382

4.862

8.764

14.022

14.022

22.727

26.291

16.807

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: [ ]

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




